DIÁRIO OFICIAL

 Prefeitura Municipal de Lucena
 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

 DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

 Leomax da Costa Bandeira

 Prefeito Constitucional  Secretaria de Administração e Finanças

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

 Lucena -Paraíba, terça-feira, 30 de março de 2021 - Ano 2021 - Nº 4450  www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°

DP00018/2021 (Emergencial COVID-19, Lei 13.979/2020)

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO:

AMBAR SERVIÇOS EIRELI

15.353.461/0001-15

Valor: R$ 47.850,00

CONTRATO N° 00018/2021

DATA DA ASSINATURA: 12/02/2021

HOMOLOGAÇÃO: 12/02/2021

OBJETO: Locação de equipamento para cumprimento das

medidas sanitárias de prevenção do COVID-19, pela equipe da

vigilância em saúde durante o período de carnaval.

VIGÊNCIA: 17/02/2021

Lucena, 18 de fevereiro de 2021

 __________________________________________

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA

Gestor do FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°

DP00025/2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO:

RUBENITA ALEXANDRE SORAES DE PINHO

32.695.863/0001-17

Valor: R$ 239.500,00

CONTRATO N° 00025/2021

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2021

HOMOLOGAÇÃO: 26/03/2021

OBJETO: Aquisição de teste rápido do COVID-19 IGG/IGM;

VIGÊNCIA: 26/09/2021

Lucena, 26 de Março de 2021

 __________________________________________

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA

Gestor do FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°

DP00022/2021 (Emergencial COVID-19, Lei 13.979/2020)

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO:

L&J TRANFER LTDA

07.046.164/0001 -07

Valor: R$ 17.500,00

CONTRATO N° 00022/2021

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2021

HOMOLOGAÇÃO: 26/03/2021

OBJETO: Álcool em gel 60ml 70% antisséptico.

VIGÊNCIA: 02/04/2021

Lucena, 04 de Março de 2021

 __________________________________________

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA

Gestor do FMS

EXTRATOS

http://www.lucena.pb.gov.br/

 DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba  Pág.2

 Prefeitura Municipal de Lucena
 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

 DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

 Leomax da Costa Bandeira

 Prefeito Constitucional  Secretaria de Administração

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

 Lucena -Paraíba, terça - feira, 30 de março de 2021 - Ano 2021 - Nº 4450  www.lucena.pb.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lucena - PB, 30 de março de 2021.

    A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUCENA, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Dispensa de Licitação n°

DP00032/2021, que objetiva: Aquisição de teste peixe

tipo Tainha para atender a demanda da

Secretaria do Desenvolvimento Social e Cidadania do

Município de Lucena (com recursos do Fundo Municipal de

Assistência Social), com base nos elementos constantes da

Exposição de motivos correspondente, a qual sugere a

contratação de:

PESCAVES RECIFE EIRELI
03.648.522/0001-92
Valor: R$ 31.050,00

Publique-se e cumpra-se.

ANDREIA KARLA CAMPOS BARBOSA DA COSTA

GESTORA DO FMAS

RATIFICAÇÕES

http://www.lucena.pb.gov.br/